ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №

г.Чудово

О внесении изменений Порядок формирования и использования резерва

управленческих кадров Чудовского муниципального района

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок формирования и использования резерва

управленческих кадров Чудовского муниципального района, утвержденный

постановлением Администрации Чудовского муниципального района от

08.07.2022 № 955 «Об утверждении Порядка формирования и использования

резерва управленческих кадров Чудовского муниципального района»,

следующие изменения:

1.1. исключить в абзаце втором пункта 1.2 раздела 1 слова

«управляющего Делами администрации,»;

1.2. исключить в пункте 1.4 раздела 1 слова «управления делами»;

1.3. изложить абзац шестой пункта 2.2 раздела 2 в следующей редакции:

«Для кандидатов на должности руководителей муниципальных

учреждений (предприятий) предъявляются требования к квалификации,

установленные приказами Министерства здравоохранения и социального

развития Российской Федерации, Министерства труда и социального развития

Российской Федерации, в различных сферах деятельности.»;

1.4. в приложении № 1:

1.4.1. изложить пункты 4, 14(1) в следующей редакции:
«4. Гражданство (подданство). Если изменяли,

то укажите, когда и по какой причине. Если

помимо гражданства Российской Федерации

имеете также гражданство (подданство)

иностранного государства либо вид

на жительство или иной документ,

подтверждающий право на постоянное

проживание гражданина на территории

иностранного государства, – укажите

14(1). Гражданство (подданство) супруги (супруга). Если супруга (супруг) не имеет

гражданства Российской Федерации или помимо гражданства Российской Федерации имеет

также гражданство (подданство) иностранного государства либо вид на жительство или иной

документ, подтверждающий право на постоянное проживание гражданина на территории

Богданова Марина Александровна

54-855

иностранного государства, укажите (заполняется при поступлении на федеральную

государственную гражданскую службу в системе Министерства иностранных дел

Российской Федерации для замещения должности федеральной государственной

гражданской службы, по которой предусмотрено присвоение дипломатического ранга)  ____

______________________________________________________________________________».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Проект подготовила и завизировала:

Заведующий общим отделом      М.А. Богданова

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы администрации     О.Ю. Мещерякова

Начальник правового управления     О.В. Шашкова

Прокуратура Чудовского района

Антикоррупционная экспертиза     ______________

ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБСУЖДЕНИЕ с __________________ по ________________________

Постановление направить: дело-1,

    общий отдел-1